Pour répondre à l’appel à candidature les promoteurs devront également s’assurer de la conformité aux 
recommandations de bonnes pratiques de la Haute Autorité de Santé. 

3 – Moyens 

- Education Nationale : 1 enseignant d’autorégulation 

- Agence régionale de santé 

L’ARS prévoit une enveloppe médico-sociale de cent quatre-vingt mille euros (180 000 euros) pour ce 
dispositif. Les candidats devront établir un budget prévisionnel en année pleine en prenant en compte les règles 
opposables aux établissements et services médico-sociaux. 

Les crédits alloués visent à couvrir les frais spécifiquement engagés par le service médico-social pour le